INSTRUCCIONES
DE OPERACIÓN
ba77091s02 02/2017
INSTRUCCIONES DE OPERACIÓN
SenTix®Sp-T 900(-P)
ELECTRODO IDS DE INSERCIÓN CON ELECTROLITO DE POLÍMERO
SenTix®Sp-T 900
Copyright © 2017, Xylem Analytics Germany GmbH

Almacenamiento Con cubierta de remoje, llena de KCl 3 mol/l, sin Ag+
Productos para el
mantenimineto
Descripción Modelo No. de
pedido
Solución de electrolito de referencia 250 ml
para llenar la cubierta de remoje
(KCl 3 mol/l, sin Ag+)
KCl-250 109 705
Cable de conexión
SenTix®Sp-T 900(-
P) - instrumento de
medición
Descripción Modelo No. de
pedido
Cable de conexión IDS, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
Cable de conexión IDS, 3 m AS/IDS-3 903 851
Cable de conexión IDS, 6 m AS/IDS-6 903 852
Cable de conexión IDS, 10 m AS/IDS-10 903 853
Cable de conexión IDS, 15 m AS/IDS-15 903 854
Cable de conexión IDS, 20 m AS/IDS-20 903 855
Cable de conexión IDS, 25 m AS/IDS-25 903 856
Cable de conexión IDS, 40 m AS/IDS-40 903 857
9ba77091s02 02/2017
Eliminación de materiales residuales SenTix®Sp-T 900(-P)
8 Eliminación de materiales residuales
Al final de la vida útil, elimine la cadena de medición en el sistema adecuado
de desaprovisionamiento y reciclaje (de chatarra electrónica) implementado
en su país). En caso de dudas, consulte a su comerciante.
Recomendamos eliminar adecuadamente la chatarra electrónica.
Cable de conexión IDS, 60 m AS/IDS-60 903 858
Cable de conexión IDS, 100 m AS/IDS-100 903 859
10 ba77091s02 02/2017
¿Qué puede hacer Xylem por Usted?
Somos  un  equipo  global  unido  por  un propósito común: crear  soluciones
innovadoras  para  satisfacer  las  necesidades  de  agua  de  nuestro  mundo